
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

1.manžel/ka * ± 1719 † 5.6.1760

děti * 26.9.1742 † 6.8.1747 manžel/ka

*29.10.1744 † 

*18.10.1745 † 28.2.1762

* 10.1.1749 † 25.7.1750

 *  17.1.1752 †  

*24.12.1754 † 3.3.1759

* 1.6.1756 † 

2.manžel/ka * ± 1734 † 8.1.1777

* 30.3.1761 †  

* 20.5.1763 †  

* 14.1.1766 †

*15.10.1768 †28.10.1768 

 

ZDROJE

především však jako vinař. 

URŠULA FUČÍKOVÁ

celkem 2x ženatý. Splodil celkem 11 dětí, ale asi jen 5 potomků dosáhlo dopělosti. Nalezené záznamy jsou 

??

JAN

28.8.1775 - Vítonice6.9.1717 Žerotice

VÁCLAV NÁPLAVA

ANNA WEISSOVÁ

MATOUŠ NÁPLAVAjméno

??

ANNA MARIA

ANNA

ADAM

Život Matouše jakoby kopíroval osudy jeho otce Václava. Jeho život je spjat s Žeroticemi a Vítonicemi. Byl

DALŠÍ INFORMACE

jen o Martinovi, Františkovi a Janovi,  další osud dcer jsem nedohledal. Matouš se živil zemědělstvím

??

sňatek  11.7.1739 Vítonice

ANNA

MARIA MAGDALENA

MARTIN

ŠIMON

ALŽBĚTA BINDEROVÁ

sňatek 8.6.1760 Žerotice

 

FRANTIŠEK

MARIE ANNA

MATOUŠ

FRANTIŠKA→ŠPAČKOVÁ

CATHARINA→BRUCK

 

ANNA MARIE→RIVOLOVÁ





 

 

 

  


